2025 年 1 月 27 日

会員各位

（一斉メールでもご案内しております）

中部経済同友会 DE＆I 委員会
委 員 長     大 塚 友 美

 副委員長 上 原 充 裕
副委員長 児 玉 美奈子
副委員長 主 森 博 久
副委員長 馬 場 紀 彰
副委員長 藤 本   健
副委員長 山 村   敬

意見交換会のご案内

当委員会では、別途ご案内のとおり 3 月２６日に金沢大学融合研究域融合

科学系教授  金間  大介氏をお迎えして講演会を開催いたします。講演会終了後

には講師の金間様にもご出席いただき、意見交換会を開催いたしますので、講

演会に引き続きご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

本件は DE＆ I 委員会にご登録いただいている委員の方のみにご案内するも

のです。是非ともご出席のうえ、活発な意見交換にご協力いただきますようお

願い申し上げます。

記

１．日  時   3 月 26 日（水）  15： 10～ 16： 00

２．場  所   TIAD, AUTOGRAPH COLLECTION 2 階 Park View North

（名古屋市中区栄 5 丁目 15-19）

３．会  費   無  料

４．定  員   20 名

５．申込方法  3 月 21 日（金）までに会員専用ページよりご登録いただき

       ますようお願い申し上す。

[本件お問い合わせ先]   中部経済同友会事務局 担当 廣瀬、中村

TEL：052-221-8901  E-mail：cace-seminar@cace.jp

以上